MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PORTARIA Nº 2507/2022 - ICBS (12.28.01.22)

 23083.025157/2022-94Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 26 de abril de 2022.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da
UFRRJ, e nos termos do Memorando eletrônico nº 23/2022-CoordCGF, de 19 de abril de 2022, resolve:

Designar os Professores do Magistério Superior DAVID DO CARMO MALVAR (DCFis/ICBS/UFRRJ), BRUNO
GUIMARÃES MARINHO (DCFis/ICBS/UFRRJ) E PATRÍCIA FAMPA NEGREIROS DE LIMA

 como membros titulares, e  como membro(DCFar/ICBS/UFRRJ) Wellington da Silva Côrtes (DCFis/ICBS/UFRRJ)
suplente para, sob a presidência do primeiro, constituírem Banca de defesa de Trabalho de Conclusão do Curso
de Graduação em Farmácia intitulado Avaliação do efeito antinoceptivo e antiartrite do LQB-118 em modelo

da aluna EMANOELLY BARBOSA SACRAMENTO  a ser realizada no diamurino de artrite induzida por zimosan, ,
02 de maio de 2022, às 09h em ambiente virtual.

(Assinado digitalmente em 27/04/2022 07:15)
DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICBS (12.28.01.22)

Matrícula: 1705075

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2507 2022 PORTARIA 26/04/2022 20e6377bdd

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf